
日付 曜日 役職 時間 スケジュール内容
町長

副町長

教育長

2 木 教育長 17:00 古平町特別支援教育振興会総会

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 町長 13:00 後志総合開発期成会 定期総会

8 水 町長 14:00 林野火災予消防協議会 総会

9 木

町長

副町長

教育長

11 土 町長 18:00 中村裕之 新緑の集い

12 日

13 月

教育長 14:00 社会教育委員会議

15 水

16 木

17 金 町長 10:30 資源エネルギー庁 国際資源エネルギー専門官 来庁

町長

副町長

教育長

19 日

20 月

21 火 教育長 10:00 定例校長教頭会議

22 水

北後志町村議会議員パークゴルフ大会

原水爆禁止国民平和大行進実行委員会 来庁

教育長 14:00 教科書採択教育委員会協議会

14:00 交通安全推進委員会 総会

15:30 交通安全協会 総会

町長

教育長

26 日

27 月

28 火

町長 【予定】後志総合開発期成会 後志要望

教育長 16:00 第１回校外生活指導連絡協議会

30 火

町長 【予定】後志総合開発期成会 北海道要望

教育長 古平中学校陸上記録会

25 土 古平小学校運動会

10 金

町長 10:00

町長金24

9:00

札幌古平会 総会

町長

14 火

《上京》全国道路利用者会議 総会ほか

５月の特別職のスケジュール

※スケジュールは都合により変更となる場合があります

水1 9:00 定例課長会議

23

18 土

31 水

29 月

木

17:00

古平消防団消防演習


