5月の特別職のスケジュール				
日付	曜日	役職	時間	スケジュール内容
1	水	町長 副町長 教育長	9:00	定例課長会議
2	木	教育長	17:00	古平町特別支援教育振興会総会
3	金			
4	土			
5	日			
6	月			
7	火	町長	13:00	後志総合開発期成会 定期総会
8	水	町長	14:00	林野火災予消防協議会 総会
9	木			
10	金	町長 副町長 教育長	9:00	古平消防団消防演習
11	土	町長	18:00	中村裕之 新緑の集い
12	日			
13	月			
14	火	教育長	14:00	社会教育委員会議
15	水	町長		《上京》全国道路利用者会議 総会ほか
16	木			
17	金	町長	10:30	 資源エネルギー庁 国際資源エネルギー専門官 来庁
18	±	17:00	町長 副町長 教育長	札幌古平会 総会
19	日			
20	月			
21	火	教育長	10:00	定例校長教頭会議
22	水			
23	木	町長	10:00	北後志町村議会議員パークゴルフ大会 原水爆禁止国民平和大行進実行委員会 来庁
		教育長	14:00	教科書採択教育委員会協議会
24	金	町長	14:00 15:30	交通安全推進委員会 総会 交通安全協会 総会
25	土	町長 教育長	. 5.55	古平小学校運動会
26	日			
27	月			
28	火			
29	月	町長 教育長	16:00	【予定】後志総合開発期成会 後志要望 第1回校外生活指導連絡協議会
30	火	37.132		The second to the 1 miles (miles 2 mi
31	水	町長		【予定】後志総合開発期成会 北海道要望
		教育長		古平中学校陸上記録会

※スケジュールは都合により変更となる場合があります